Statuimus, ut si quis fratrum nostrorum, vel

sororum in leprae morbum inciderit, in domo Sancti

Spiritus provideatur ei tanquam uni ex aliis fra-

tribus in aliquo loco domus.

Cap. LII. — De receptione munerum.
Si quis ex nostris rem sibi collatam celaverit,

puniatur, ettanquam proprietarius judicetur. Etsi

frater aut soror eulogias vel munusculum acceperit
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a parentibus, vel amiois suis : non tutdeat oa sibi A
relinere, nisi de lioentla, el voluntale prasceptoris,

;i feoerit, Ipaaa Bulogiae amittat, ctt|ua-

luor dies pajniteat: quarta et Bexta rerio ib pane et

aqua jejnnet,

Cap. LIM. — lt nullui vestet vendal, vel emat.

PrsBcipimua flfmiter et distriote, ut nullue pra-

eumat vestea vendere, t i etnere, nisi de consensu

magistri, vel qui loeum ejus tenuerit: ul si.uit pa-

seimini ex uno cellario, sic indutimini cx uno ve-

stiario. Et vestimentum sit bumilo, sietit soriptum

est, etamagistro, vel camerario emptum. Si vero

aliter factum fuerit, magislor accipiat, ct ipse sit in

poena septem dierum, ct quarla et sexta fcria in

pane, et aqua jejunet.
n

Cap. LIV, — Si guis fralrum inciderit in hccrcsim. "

Siquis fratrum in bsreaim, quod absit 1 inci-

derit, vel h;ereticorum scienter participationem, et

familiaritatem habuerit, et hoc ad notitiam magi-

stri vel fralrum pervenerit, domino papoc denun-

tietur, vel ejus visitatori. Si quis autem alicui ira-

trum tantum crimen objecerit, quod probare ne-

quiverit, pcenam patialur, qttam passns esset alter.

Si vero aliquis ex familiaritatc hajreticorum su-

spectus fuerit, coram capitulo moneatur, et man-
detur ei ex parte capituli, ut eorum familiaritatem

vitet, qui si post piveceptum capituli vilare nolue-

rit, in carcere segregatus ab aliis, pcenitentiam

agttt.

Cap. — LV. Qualiler fratres a fratribus sunt corri- n
gemli. "

Fratres si duo, vel tres, vel amplius, fuerint, et

unus illorum nequiter et male vivendo se habucrit;

alter frater non debct eum difkimare, neque po-

pulo, neque prrcceptori ; sed primo per se ipsum
castigare ; etsi se noluerit casligare, adhibeat se-

cum duos, vel tres ad eum oasligandum; ct si se

emendaverit, inde gaudere debet. Si se noluerit

emendare, ;tunc culpam ejus scnb.,1 secreto ma-
gistro suo: et secundum quod magister miserit,

ita liat de illo.

Cap. LVI. — Qualiter frater fnitrem accusare debet.

Frater alium fratrem accusare non debet,

nisi poBsit bene prohare. Qui si de illo crimina
dixerit, et in probationc defecerit, eamdem pto- rj

nam, quam ipse passurus csset, sustinehii.

Cap. LVll. — Qualiter fratres crucis ve.rillum

portara ttebent.

Fratres omnium obedicntiarum, qui nunc, vel

in antea offerunt so Dco, et hospitali Sancli Spi-

tus, crucis signuni in cnppis et in manUllis tlefe-

rant. in cappis anto peotua, in mantelliB auteoi in

sinistro latere, ut per illud vexillum et opcralio-

nem, ct (ibedteotiam Deus nos custodiat, et a dia-

boli potestate nos in noc stcculo ct in futuro de-

fcndat in anima et corporo, et Miuililer ouuir-i

bcnofaotoros nostros.

OPUSCULA UVMK

Cap. LVIll.

1118

De obsequiis fralrum defunclorum,
ii peregrinorum,

Prtecipimuseliiini, ut omnia corpora mortuorum,

itque .ilini-iiiii Clirisliaiioruni, t]tii post horam om-
nium vosperarum obiorinl, scpoliri usque in cra-

siiiuim dtfferantur. Et in hospitali, ubi obiennt

nmi sine lnmine jaccant in feretris, de quibus in-

dicilur, ut ante primam ad ecolesiam rJeferaotur.

Cap. LIX. — De cunabulii puenrum,

Ad opus inlantium peregrinarum nuilierum, qui

in iloinilms Saiiclt Spiritus nascuntur, parva cu-

nabula liant : ut scorsum soli jaceant, ne uliquid

incommodi inlantibus possit evenire.

Cap. LX. — (// mayister proprietatem non habeat.

Magister etiam proprictatem non habeat. Et, si

inventus fucrit in morte habere, sine couscientia

clerici fratris hospitalis, cui cardinalis commiserit

vices suas, et camerarii, el aliorum duorum fra-

trum, nullum pro eo, sicut scriptum est, officium

a fratribus agatur, sed quasi excommunicatus extra

coemeterium sepeliatur.

Cap. LXI. — De discretione senum, et puerorum

Senes et pueri in discretione pr»ceptoris per-

maneant.

Cap. LXIl. — De rectoribus filiarum domorum.

Omnes filiarum domorum rectores, quas genuit

domus Sancti Spirilus de Roma, a magistro et ca-

pitulo in ea rectoriam vel habitum suscipiant : nec

ipsi aliquem, vel aliquam absquejussu magistri

prsesumant recipere
;
quod si fecerint, habitum

amittant et pro excommunicatis judicentur, et rei

perjurii habeantur, etc.

Cap. LXIII. — Neuxoratus vet conjujatus recipialur.

Si aliquisvel aliqua matrimonio legali conjuncti

sinl, nullo modo in ordine recipiatur ad habitum,

quia scriptum est : Quod deus conjunxit homo non

separet (Matlh. xix)

Cap. LXIV. — De eleclione magist-i.

Postquam vero magister eleclus fuerit, si forte

deprehensus fucrit culpabilis, admoneatur a fra-

tribus usqte lcr. Et si a pravitate, quoJ absit ! viam

suam non convertorit, domino papse denuntietur,

non catdinali visitatori, quem dominus papa de-

deiit : et pcena deliita corrigatur, et etiam depo-

natur, si justum fuerit, elculpa ejus hoc exegerit;

et alius, qui dignus sit, in iocum ejus subrogetur,

Cai-. LXV. — De caincrariis domus.

Domus nunquam sit sinecamerario, qui plenam

habeut poteatatem administrandi, et providendi in

necessariis fralrum, et sororum, et pauporum,

tamen cum consilio magistri et capituli singulis

Kalendis teneatur reddere rationem. Et si lunc uon

fecerit, Infra Bpatium octo dierum faoere oon poat-

ponat ; quod Bl non iVcorit, dum tamen luent re-

quisitiim a magistro, et fratribus, in Bsounda, ot

quarta ot i ia in pano el aqua jojutiot,

quousqui' iil fecerit et aliaa seoundum providen-

tiam magistri, etfratrum.si inprotervia matuerit,

puniatur. Et si uliqui de oapitulo rationem audire
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renuerint, magister curn resirluis audiat. Quod si A. et pracepta domus voluntarie adimplebo, et dum
magistri negligenlia vel malitia differretur, idem

magisler huic pojna3 subjaceat, ut sexta feria in

pane et aqua jejunet. Clerici vero fratres, si vo-

luerint, inlersint : ut si minus bene actura viderint,

super hoc moneant fratres suos. Et si se negle-

xerint emendare, proclament ad doniinum papam,

vel ad cardinalcm, qui eis fuerit depulatus.

Cap. LXVI. — De prouentu domus et expensis.

Volumus etiam ut omnes intrata; vel proventus

domus reponantur in uno scrinio, in quo sint tres

claves : quarum unam teneat magister, et aliam

teneat capitulum ct aliam camerarius. Ita lamen

quod proventus, qui provenerint, primo veniant ad

nolitiam magistri, et capitulr et camerarii, et ex

tunc in scrinio reponantur. Camerarius vero ex g
isto scrinio reeipiat suraptus domus, quos lacere

debeat : et in ipso scrinio sigillum capituli repo-

natur.

Cap. LXVII. — De infirmaria fratrum.

Volumus, ut una domus sit pro infirmis fratri-

bus, et unus frater sit infirmarius, qui de eis cu-

ram, et sollicitudinem habeat et dilifjentiam. Qui

etiam habeat servientes, quot sibi sunt necessarii,

et opportuni, et quod a camerario recipiat viginti

libras provenientium in Ascensione Domini ; et

expensis illis, si plus fuerit opportunum, tribuatur

ei a oamerario sine contradictione alicujus, usque

ad alium aunum: etquaisibi pro infirmis petierit,

de cellario tribuatur. Et ipse infirmarius ter in

anno teneatur reddere rationem.

Cap. LXVIII. — De contumacia fdiarum domorum.

Si aliqua domus Sancti Spiritus in rebellione

contra praeceptum Regulns insurrexerit, per magi-

strum cum consilio capituli acriter puniatur. Et si

obedire noluerit, Romanae Ecclesiaa denuntietur, et

per ejus mandatum ctiam sscularis potentiaa auxi-

lium requiratur.

Cap. LXIX. — De juramentis fratnum.

Statuimus, ut nullus omnino fratrum juret, uisi

pro necessariis causis domus : et tunc praebeat

jusjurandum laicus de consensu prajceploris, cle-

ricus vero de mandato cardinalis, qui eis protector

fuerit deputatus vel illius, cuiipse cardinalis com-
miserit vices suas, nec non de conscientia prsece-

ptoris.

Cap. LXX. — Quomodo fratres sunt suscipiendi.

Quando aliquis confraternitatem exigit hospitalis

Sancti Spiritus, prsceptor cum fratribus habeat

consilium, si ipsum recipere voluerint. Si vero il-

rum receperint, veniat coram omnibus fratribus

in capitulo, et praeceplor inquirat ab eo, si frater-

nitatem domus voluerit, si religionem sustinere

poterit, si castitatem servaverit, si obedientiam

tenuerit, si sine proprio vixerit, in corde suo pro-

videat, antequam professionem faciat. Nam ante,

cum in dominio suo fuit, quod voluit, fecit ; sed

cum in religione erit, in potestate alterius erit. Si

verodixerit : Religionemcum Dei auxilio sustinebo,

vixero dominis infirmis sf-rvus ero ; iterum prse-

ceptor inquirat ab eo, si uxorem haliuerit, aut ju-

raverit, et si promissionem cuiquam religioni fe-

cerit, aut debitum habuerit. Si ipse omnia ista

negaverit, recipi poterit : si vero dixerit, quod

uxorem babuerit, vel juraverit, vel alterius reli-

gionis fuerit, seu promissionem fecerit, vel debitum

habuerit, non recipiatur, nisi litteras ah episcopo,

seu a monasterio suo habueril, et debitum solverit.

Cap. LXXl. — De receptwne tdicujus in probatione.

Nulli concedatur introitus ordinis nostri nisi

unius auni spatio probetur. Regula et constitutiones

tunc ei legantur per ordinem, et dicatur ei : Ecce

lex, sub quamilitaro vis. Qui si Regulam et consti-

lutioncs domus, et cuncta sibi imperata promiserit

observare, et cum humililate habitum petierit, ei

habitus concedatur, et deofficio suosemper in domo
serviat, et hoc de voluntate praeceptoris, vel illius

qui vices ejus gerit
;
qui si renuerit facere, tanquam

elatus et inobediens, dimittatur. Non enim videtur

scrvum se paupcruro statuisse, qui quod in srcculo

egit prosuis necessariis acquireudis, pro pauperi-

bus ipsis facere dedignetur.

Cap. LXXII. — Ut nullus nostrum intret alterum
ordinem.

Nullus audeat ordinem nostrum lemere transmu-

tare, nisi ad arctiornm vitam ierit, et hoc curn lit-

teris capituli sui faciat. Qui contra fecerit, sciat se

esse in sen'entia excommunicationis.

( ap. LXXIII. — Ut mdlus pcenas stalutas renuat.

" Si quis fratrum in superbia elevata poenam statu-

tamobservarerenuerit,dupliceturei poena: quamsi
non complerit, coram capitulo moneafur: quodsi

ad mandatum capituli non fecerit, crux ei aufera-

tur sine voluntate capituli non reddenda. Si autem.

cruce sibi ablata, obedientias sibi injunctas obser-

vare non vellet, secundum formam privilegii, sicut

turbator dumus puniatur, et adjungantur ei pro

pcena quatuordecim dies, quarta et sexta feria in

pane et aqua jejunet.

Cap. LXXIV. — De obedientia.

Praecipiraus in virtute obedientiee fratribus et

sororibus nostris obedientiam bonam non solum

exltibere magistro ; sed pnecipimus, utin bonis obe-

diant sibi ipsis adinvicem fratres, scientes se per

D hanc obedientiam ituros ad Christum.

Cap. LXXV. De formn juramenli, quam magister
prxsiabit.

Ego N. magister hospitalis Sancti Spiritus, juro

et promilto, quod negotia ipsius hospitalis bonafide

tractabo : ad honorem Dei et utilitatem ipsius do-

mus : ad sustentationem pauperum et infirmorum,

de quibus cum auxilio dei curam.et diligentiam

ego ipse habebo, et ab aliis faciam adhiberi. Ele-

emosynas ei proventus ejusdem hospitalis non con-

vertam in alios usus, nisi ad quossunt principali-

ter deputali, videlicet ad snstentationem pauperum
et infirmorum hospitum etfamili», de quibus nihil
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fraudulenter transterara, vel transmittara ad aliam \ latium justitiam reddat. Si vero latronem, aut for-

domuin, vel aliam quamcunque per9onam, Pusses-

siones et instrnmenta ipsius hospitalis nullo modo

distrahum, neo aliquo titulo alienabo, inconsulto

Romano pontilice, cui ero per omnia obediens et

fldelis. Sic Deus me adjuvet, et hoec sancta livan-

gelia.

Cap. LXXVI. — De puellis retinendis, vel conju-

gandis.

Omnibus puellis projectis domui Sancti Spiritus

quse ad servitium pauperum remanere desideraut,

et vivere sub obedientia, et in castitato, et sine pro-

prio, ad curam pauperum principaliter intendendo,

promittunt : concedatur cis panis et aqua domus.

Aliai autem maritali conjugio copulentur.

Cap. LXXVll. — Dt intercesrione pro fratribus.

Volumus autem, ut si aliquis frater, poenas incur-

rerit, quas, eaedem, institutionescontinent, et ipsis

exsolverit, si contigerit ibidem aliquem ex magna-

tibus interesse, seu religiosos advenire, qui magi-

stro et capitulo preces fundant, ut eidem fratri pa-

tienti indulgere dignetur, suorum precaminum in-

terventu, magister et capitulum eum libenter et

liberaliter debeant exaudire.

Cap. LXXVIII. — Quod omnrs in communi dormito-
rio jaceant.

Volumus, u t nullusfratrum velsororum seu obla-

torum ad cubandum cameram, habeat speoialem,

sed omnes in communi, jaceant dormitorio ; et ca-

merarius in eodem habeat scrinium juxta lectum,

in quo sintsumptus domus :quiathesaurum domus

nicatorem, vel malefuctorem vocaverit, et hoc per

fratresnequiveritprobure.perpalatiumetclaustrum

verberetur, ot usquead portam peroutiendo duca-
tur, et a domo projiciatur, et merces sui servitii

sibi reddatur.

Cap. LXXXIII. — De servienlibut, si furtum fece-
rinl.

Servientes si aliquam rem hospitalis, vel panem
integrum furati fuorint, autvendiderint, etpro certo

probari poterit, res illne, quas furati fuerint ad col-

lum eorum ligenturet per palatiura usque ad por-

tam verberentur ;etpanem in manibus suis portan-

tes a domo projiciantur, et postea conventio, qua
servierint, eis reddatur.

Cap. LXXXIV. — De fratre transmillendo ad aliam-
domum.

Statuimus, ut, si frater domus Sancti Spiritus de

Urbe, moraturus in aliqua domo filia trausmittatur,

honorifice recipiatur ibidem : et primus sit ibi post

illum, qui praefuerit in eadem domo, nisi propter

excessum suum,vel culpam ad illam ecclesiam trans-

mittatur.

Cap. LXXXV. — De servientibus rixantibus.

Servientes, si inter se rixati sunt, et clamorad
praeeeptorem et fratres pervenerit, rei, qui offensas

fecerunt, coram omnibus per hospitale corrigiis,

vel virgis fortiler verberentur
;
quod si injuriosis

verbis, vel sanguinolentis verberibus sese offende-

rint, aut gladiis, vel apidibus, seu cultellis se per-

cusserint, reis, qui per testes fuerint comprobati,

tutius ab omnibus custodiri credimus in communi C haec eis pcena inferalur: per claustrum, et hospi-

donnilorio constitutum, quam in camera speciali

singulari mancipatum custodiae.

Cap. LXXIX. — Ul qui habent habitum, prxsint.

Volumus, utsi fraterdomus, qui habeat aliquam

balivam et cum eo oblatu3 steterit; idem frater

praesit oblato habitum non habenti.

Cap. LXXX. — Ut femvix capila fratrum non la-

vent.

Capita fratrum feminae non lavent, nec pedes :

nec lectos eorum faciant, nec caloeamenta eorum
extrahant. Similiter nec fratres feminis ; sed viri

viris, et mulieres serviant mulieribus, nisi causa

infirmitatis, et hoc de licentia et mandato magistri.

Cap. LXXXI. — De fratie percutiente servientem.

Krater si servientem domus percusserit, vel prra-

ceptor hoc viderit, vel clamorem inde habuerit, pre-

niteutperseptimanam.Sisunguinemfecerit,excepto

de naso, per dies iO. Si vero per plagam illam

obieritjhabitumperdat, etad dominum papam ten-

dut, et ubipsopcenitentiam accipiat. Posteusi litte-

rus domini papae secum attulerit, et misericordiam

quaesierit, salva justitiu domus, quudragiula dies

poenilentiam illo agento recipiatur.

Cap. LXXXII. — De serviente contra fralrem ri-

xantf.

Serviens si contra frutrorn rixatus fuorit, ot ipse

fraler clamorcm praxeptori fcoerit, serviens per pa-

tale usque portam ducantur nudi, et durissime cor-

rigiis flagellentur : et a domo projiciantur, merces-

que eorum retineantur.

Cap. LXXXVI. — De fratribus recipiendis.

Volumus, ut nulli tradatur habitus, nec ullus in

oblatum vel in probatione recipiatur ibidem, nisi

incapitulogenerali ; praeterquamsinecessitasduxe-

rit aliter faciendum, scilicet ut prseter generale ca-

pitulum aliquis recipiatur ibidem, et tunc sit de

congruentia domini cardinalis.

Cap. LXXXVII. — De eleemosynis coltigendis..

Pro eleeroosynis colligendis fideles et honestae

transmittantur personae, quse sobrie vivant, et caste

et laudabiliter conversentur, ne inde ordoregularis

D vilesoat etdovotio hominum retardetur.

Cap. LXXXVIII. — Ut nullus extraneus in dotno

rctineatur.

Statuimus ut, ncmini ab octo diebus ultra, viotus

in domo vel extra doniura exhibeatur : absquo vo-

luntate et consensu pnceptoris et capituli. Ad ma-

lutinumvero onines surgant, quando alii religiosi

de Urbe surrexerint.

Cap. LXXXIX. — De visitalore domus.

Quoniam dumns ipsa Sancti Spiritus de bonis

l; Mii.in.r Eoclesieo dotata est, decrevimus ut seua-

per u domino pupa cardinalis petatur, qui ejusdem

domus viaitator sit et proteotor.
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Cap. XC. — De his, qui superbiunt pro bonis.
Si quis propter bona, qua. Deus pereum fecitin

domo Sancti Spiritus fortasse elatus, communem
iratrura vitam renuerit observare, et eam duxerit
segregatara quasi sufficienter bene fuerit operatus
et quod, suis meritis exigentibus, deceat ipsum
uiensa refectorio, et dormitorio, et singulis aliis

specialibus prapotiri, acriter puniatur, adjunctis
septem diebus in pane et aqua sedens in terrasine
mappula. Quia taliter se habentem, hypocritam
credimus, et pomposum, et quod bona, quae egit,
non pro anima. sua. salute fecerit, sed ad quamdam
inanem gloriam, aut ad tempus serviens, in tem-
pore requiescere meditans, morem secutusilliusde
quo dicitur in Evangelio : Anima mea, habes mutta
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A. tia praeccptoris; vel qui[biberit usquead ebrietatem,
septem diebus pceniteat, et quaita et sexta feria sit

in pane et aqua. Postea a pra.ceptore corripiatur, et

siin ebrictate sua perseverare voluerit, ot noluerit
cmendare, ad domum mittatur, in qua vini abun-
dantianon existat, ne inebriari valeat.

Cap. XCV. — De balvjis domus.
Volumus, ut omnes balivee domus distribuantur

de voluntate prsceptoris, et totius capituli stabi-

lianturetaulerantur. Etsiquisqui. fratrum velsoro-
rum contra consilium ire tentaverit : vel cum indi-
gnatione a mensa surrexent, quatuordecim diebus
pccniteat.

Cap. XCVI. — De comminationibus et indulgentiis.
Nullus fratrum aiteri faciat comminari nec etiambona reposita in annos plurimos, requiesce, comede, et

bibe (Luc. xn). " preces pro se procuret offerri, ut balivam habeat,
vel retineat, vel aliquod indulgeatursibTcontra reCap. XCI. — De his qui transeunt alicubi, quam ubi

prxceptor mitttt.

Praecipuehoc vitium radicitusamputandum estde
ordine nostro ne quis praesumat transire de loco
ad locum sine jussione magistri, quod si fecerit se-

cundumarbitriummagistripuniatur.Necpraesumat
quisquam referre foris, quscunque viderit, aut au-
dierit incapitulo, quia plurima destruotio est : quod
si quis praesumpserit, septem diebus pceniteat, et

quarta et sexta feria in pane et aqua jejunet.

Cap. XCII. — Ut nutlus aliquid inhonestum de domo
dicat.

Nullus autem aliquid inhonestum de domo, vel

de fratresuoalicuiextradomumrevelarepraesumat,

gularia instituta. Qui contra haec fecerit, ab omni
fratrum societate projiciatur.

Cap. XCVII. Vt eidem Retjulx sorores subjaceant.
QuiJquid in Regula constitutum est, de fratribus

etsororibusintelligitur, uteidemRegula. subjaceant
quia indignum satis videretur, si in domo Sancti
Spiritus acceptio vel corrcctio fratrum vel sororum
duobus modis fieret ; unde ordinatum est, utsicut
sub una Regula vivimus, ita sub eisdem judiciis
Regulae subjecti esse debemus.

Cap.XCVIII. — De his qui sine jussione prxceptoris
junguntur excommunicato vel inobedienti.

Siquis fratervel soror preesumpserit sine jussio-
nisi domino papa., vel fratribusejus, seu visitatori. C ne preeceptoris, vel qui vices suas gerit, fratribus
OlinH «1 I.P illn allt..--'! --.m * __. L _ l-•_ «_.l _. :i .... .....Quod si de illo aliquid compertum est, habitum
amittatjsi autem amplius id fecerit, cum magistri
consilio acriter puniatur.

Cap. XCIII. — De vicario magistri eligendo.

Magister ordinisnostrisi habueritquoquam eun-
d: necessitatem, convocet congregationem ipse, et

dicat, quo iturus est, et de fratribuseligatur unusa
magistro et a capitulo, qui usquead reditum suum
regat domum. Ipse vero qui eligitur, non sit mul-
tum edax, non elatus, non turbulentus, non inju-

riosus, non tardus, non prodigus ; sed tiiuens Deum
animam suam custodiat, sitque memor verbi Apo-
stolici : Qui bene administravit, gradum bonum
sibiacqmrit [l Tim. m). IuUrmorum, in.antium,

hospitum, et pauperum cumomni sollicitudinecu- D domum aliam mittatur.

vel sororibus excommunicatis, vel inobedientibus
se jungere, aut loqui cum eo, vel mandatum eis

dirigere, similem patiatur excommunicationis poe-
nam vel vindictam.

Cap. XCIX. — De fratre inobediente.

Si prceceptor fratri prseceperit, ut aliquam domum
Sancti Spiritus, velaliquod negotium domus taciat,

et ipse facere noluerit, sit in septena ; si secundo
reuuerit, similiter sit ; si vero per obedientiam
pr*ceperit, et obedire ille trater noluerit, habitum
et balivaui, quam habuerit, amittat. Si quarto per
obedientiam pr&eceperit, sit in carentia, et in car-
cere ponatur, comedens panem et aquam.Si vero
misericordiam petierit : habitus sibi reddatur, et ad

ram geral : sciens sine dubio, quia pro his omnibus
in die judicii rationem est redditurus. Et si quis ex

eis, aliqua inflntus superbia, repertus fuerit repre-

hensibilis, correctus semel, et iterum, atque tertio,

si se emendare noluerit, deponatur, et alter in loco

ejus, qui dignus sit, succedal.

Cap. XGIV. — 01 nullus habitum dimitlat.

Si quis habitum spontanea voluntate dimiserit

sine consilic capituli, absque certa pcenanon reci-

piatur, et disciplina : scilicet secunda, etquarta et

sexta feria. Vel si jejunium ante tempus solverit,

vel se a communi mensa subtraxerit, absque licen-

Cap. C. — De fratre in villa jacente.

Fratersi in villa jacere praesumpserit, levitate

corporissui, sive timore magistri, vel quoquo mo«
do, et domus propinqua fuerit, etin ea jacere no-
luerit, habitum amittat. Et si a domo recessit, et
postea reversus fuerit, et misericordiam petierit
recipiatur, et quantum temporis foris exstitil, tan-
tum in loco extraneo permanebit. Termino expleto,
magister cum fratribus habitum sibi reddant; et si

eis videbitur expedire, per quadraginta dies pceni-
teat, et quarta et sexta ieria in pane et aqua je-
junet.
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Cap. CI. — De fralre fullcntr. A. minis in sede majcstntissum. Evtmgelio dicto, pro-

Frateral monetam In villa, nut mantioam, aut

teciaa bubj ' '''' P°"

cunia, st rebna aliie inquisierit ! el lile pannos bu

io villu oommeadaBae dl nta dies

pceaiteat. 8i v»ro peouniara.et bi ubb in

villa commendaase nagavefit, in-

ventao fuormt, 1'urti juilioio oon lemnetur ; in ilispo-

sitionc taruen magistri punatur.

Cap. CII. — Dc frairc fuijicntc.

Frater si monctam io dorno, vol ia hospilali ac-

ceperit, vel aliquid, aliud, ct ad sooularia fngerit,

et pecuniam illam vivendo luxuriose, vel aliter ilis-

sipaverit, et postea ad emendalionem vencrit, in

providentia magistri fratrum ponatur, si fuetit rc-

cipiendus. Et si eum reccperiot, habitum ei rcddore
jj

debent, et quadrtiginta dies pieniteat.

Cap. CIII. — De fratre superbo et irrcligioso.

Frater si rem hospitalis, vel domus comitibus,

baronibus, et saecularibus quilmslibct mutuaverit,

vel plegariam fecerit, vel sub pignore pro aliquo

steculari rem hospitalis posuerit,habitum amittat,

et a domo projiciatur. Si frater noviter sitreceptus,

a magistro per habitum conjurctur, si non a fratri-

bus prseceptum istud audivit ; si autem se non au-

disse dixerit, per quadraginta dies prrniteat.

Cap. CIV. — De frutribus j>osc complelorium ri.ran-

tibu*.

Fratres, si post completorium rixati luerint, vel

in dormitorio verba otiosa ioter se dixerint, primo

ad eoclesiam redeat, fralribus in oapitulo

entibus. Tunb prior, aut frateralius, vel ali-

qui lonom faciat. Sermone dicto, magl-

ster fratribus institutiones el Etegulam s. Bpirilus

lal ; eleemosynas postea vivorum et detun-

ctbrum, quas secum detulerunt, requirat; deindo

fratribua jubeat, ut unusquisque balivam au&m red-

dat. Ilis peraotis, proprium a fratnbus exigat

:

postea domorum contioentiam, et balivarom, a

fratribua inquirat ; si habent animalia, debitum,

aut victutilia ; ct si sint omnia prospera et taliter

potcrit cognoscere, quis deteriusaut melius tracta-

vcrit domum, aut oflicium sive balivam aibi com-

missam. Et si magister do aliquo fratre voluerit

clamorun faccre, vel aliquis frater adversua fra-

trem, fratres audiant clamorem, similiter et re-

sponsionem. Clamoribus auditis, fratrcsjuxta cla-

morem justum judicium judicent ; et reua, qui per

testes probatus fuerit, secundum, tcnorem Rej.-uke

adimpleat juslitiam domus. His dictis, magister

cum quihusJam fratribus eligat hospitalarium,

priorem in ecclesia, camerarium in domo, et the-

saurarium sive de .illis, qui ante fueract, sive de

aliis qui prajccpta domus, et negotia fidelitcr pos-

sint sdimplere. His itaquc electis, ad capitulum

redeant, magister etcapitulum dicant, et magister

eis balivas assignet, osculum paeis tribuens. Simi-

liter praeceptores discreti sint in cseteria domibus

ordinati. Iterum magister si de aliquo facto vel do-

mus negotio fratrumconsilium interrogaverit, fra-
debent corripi

;
si sccundo ces^are noluerint. se- C tres prout melius poterunt consilium prsbeant

ptente judicio puniantur ; si tertio iniquis sermoni-

bus litigaverint, videlicet manutenentes reges et

principcs, puniantur per quadraginta dies. Nam
solent hae invidiffi frequenter destructionem gene-

rare, unde tanquam ruina domus. debet a fratribus

evitari. Inde Apostolus : Corrumpunt enim bonos

mores colloqaia nnAa (I Cor. xv.)

Cap. CV. — De capituloin Pentrcostcn.

Ad capitulum venientes domus, in quadebette-

neri, mundetur. Fratres in ea coadunentur, et

prior ecclesiaj cum processione clerieorum diacono

revestito, et subdiacono, ad capitulum veniant, et

incipiant : Veni crealor Spiritus, ter fleetentes ge-

nua cum fratribus.et tertia vice cantato vorsti Veni

Creator : cantetur totus hymnus. Quo (Inito. dia- D rcgoat, etc

conus Evangelium legat: Cum venerit Ftlius ho-

omnes autem esgardi, et elcctiones in providentia

magistri ct ejus discrelione ponantur.

Capitulo expleto, prior ecclesias pro pace preces,

pro riomino papa, pro regibus, pro fratribus, pro

benefaetoribus nostris, etc. cum orationibus di-

cat. Orationibus diclis, Iratres magistrum oscu-

Iantes,ct inter se osculum pacisdantes : ad bali-

vas stias cilo remeantes, animalia et res domus,

qua; intus et foris sunt, bene custodiant ; vineaa

fodere, terras excolere, et seminaro taciant, oam
qui defecerit in semine, non gaudebit io messe.

Si fortiter laboraveriot, ea quae necessaria fuerint,

sufticienter habebunl. Ipse Dominus tribuat omui-

bus fratribus et sororibus, qui per umnia vivit, et

Fratribus ejusdem ordinis B. Cyritius generalis prceceptor.

Vivendi Regulam, vrteribus a Palribus nobis

traditam vidistis, dileotisslmi fratres, Quam quis-

que nostrtim non precario, cltim, aut vi, profi

oat. Suapte enim sponte nos ipsos obtulimus, et

sancto Dei Spiritui, beato Virgini et domini in-

firmis tradimus, ut perpetoi eaaemus i orum Bsrvi.

Castilatem, paupertatem, obedientiam, at bumitem
patientiam actu libero, nemine coganto, jureju-

rando, solemni voto, sumus polliciti. Ad quorum

observatiooem nedum exRegula ipsa, et veterum

PatrUra institutia, Bed obaervantia mandatorum

Dei, et Domini nostri Jesu Christi ezemplo, antl

,.iii profes nur, i't roodo

atque magis lenemur. Etenim ea omnia ipse Deoi

nostei tlocuit, ut nos ejua aotione int>trua«

roiiiur.
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Castitatem, quam cum Dei adjutorio servare

promisimus, nos ipse Dei Filius servarc praecepit,

et docuit, matrem castam, ct virgiuem sibi elegit;

vugo ipse permansit, et virginem Sponsus dici vo-

luit, nec baptizari nisi a virgine, nec matreui nisi

virgiui commendare sibiplacuit. Visus supra mon-

tem Sion est Agnus, et vox citharizantium anto

sedem Dei auditaest, neque poterant dicere canti-

cum nisi empti de lerra, el qui cum mulieribus non

sunt coinquinati ; quiagnum sequebantur, quocun-

queibat (Apoc. xiv). ll;cc et similia casiitatcm ser-

vantibus a Domino proponuntur.

Paupertatem etiam ipse Dominus noster est am-

plexus. Etenim, dum nascitur, in praesepe reclina-

tur : dum vivit, locum, in quo reclinet caput, non

habet : dum moritur, nudus cruci aifigitur. Non

habet, unde vectigal solvat : fatigatus ex itincre

aquam a mulicre sibi dari petit. Pauperes sibi so-

cios assumpsit; pauperibus beitudinem promittit.

Paupertatem itaque libenti animo sectemur, fra-

tres, nam Domino relictus est pauper, et nobis or-

phanis erit adjutor.

Humilitatem quoque ipse Dominus servando,ser-

vandam nobis ostendit.Ex Nazareth,humili Galilasaa

vico nascitur ; ex matre humili, cujus Dominus

humilitatem respexerat : humilesdilexit,cum huiui-

libus est versatus.humilitatem docuit. Discite a me,

inquit, quia mitis sum et humilis (Matth. xil. Ad
quam faciis ostendendam Jerusalem iturus, non

equum sed asinutn ascendit; discipulorum pedes

lavat, et in humilitatis actu inclinato capite decedit.

Ejus itaque documcnta iuiitemur, quia suscipit

orationcm liumilium (Psal. ci), et humilia respicit,

et alta a longe cognoscit (Psal. cxxxvn), et humi-

lium semper ei placuit deprecatio, ut nos in tem-

pore tribulationis exaudiat.

Patientiam et mansuetudinem docuit, cum a Ju-

dffiis verbis et factis injurias patienter sustinuit :

nunc ipsum Samaritanum, doemonium hahentem,

nunc in Belzebub expellentem dfemones, nunc bla-

sphemum, nunc cum peccatoribns manducantem
appellando, aliisque vcrborumcontumeliis afficie-

bant; factis insuper, ejecerunt eum extra civitatem,

sustulerunt lapides, ut in eum jacsrent ; captum et

ligatum,seductorem appellant; principes eum illu-

dunt; unus ministrorum dal alapam, nunc alba,

nunc purpurea veste indutum ostendunt : flagellis

caedunt
;
praeponunt ei latronem Barabbam : morte

tandem turpissima euin damnant; nec propterea a

patientia etmansuetudine recedit; proditorem ami-

cum nominans pro persecutoribus exorans, et

cum malediceretur, non inaledicebat, cum pateretur,

non cominabatur (I Pelr. n). Nos itaque ipsius

Domini nostri exemplum imitantesnon malum pro

malo inter nos nec maledictum pro maledicto red-

dentes, vincamus in bono malum. Et injuriis affe-

cti recurramus ad Dominum, qui facil misericor-

A. diamet jndicium omnibus injuriam patientibus(Psal.

cxlv), et fratribus nostris dimittamus ut nostra

Dominus pobis dimittat.

Obedientiam insuper majoribus ipse Dominus
exhibendam praecipit, prout ipsi Patri, etparenti-

bus exibuit; et descendit cum eis et venit Naaaretfi,

et erat subditus illis (Luc. xu) ; cibumque dicebat

esse suum, voluntatem ejus, qui eum miserat per-

licerc (Joan. iv), et voluntatem non stiam, sed Pa-

tris quaarere (Matth. xn) : et humilians seipsum

jactus obediens (Philipp. n), non mea, inquit, uo/urc-

ias,sed tua fiat (Luc. xxn). Discere atque debemus
exinde postquam solemni voto nos Deo tradidimus,

vclle, et nolle, apud nos non remansisse, sed apud
eos, qui nobis praesunt; caveamusque, ne per ino-

n bedientiam incidamus in sentcntiam illam : Quia

vocavi el renuistis, exlendi manum mcam, el non

fuit qui aspiceret; ego quoque in interitu veslro ri-

debo, et subsannabo, cum vobis, quod limebalis, ad'

venerit (Prov. i).

Paupertas, patientia, obedientia.mansuetudo, et

his similia, militia? nostiae fructus sunt, quos asse-

cuti sunt Ghristi servi. Esurimus et sitimus, dicebat

Puulus, et nudi sumus, et colaphis csedimur et in-

stabiles sumus, et laboramus operantes manibus no-

siris ; maledicimttr et benedicimus, persecutionem

patimur, et susttnemus; btajjhemamur, et obsecra-

mus, tanquam purqamenta mundi facti sumus (I

Cor. iv). Oportet ergo per patientiam currere ad

propositum nobis certamen, inspicientes in aucto-

rem fidei Jesum. Qui proposito sibi gaudio, susti-

C nuit crucem confusione contempta. Ea itaque om-
nia, ut scimus fratres, nemine cogente, solemni

voto Deo spopondimus, et ad aratum manum mi-
simus. Si quis nostrum aspicere retro voiuerit,

regno Dei non erit aptus. Minime putandum est ex

eo, quod castitatem el obedicntiam voverimus,

susoeperimusque alia regularia vota, nos beatam
vitam posse consequi; si virtutibus mandatorum
Dci juncU non fuerint. Quorum quidem mandato-
rum finis charitas est, ordinis et religionis nostraa

praecipuumfundamentum : inea igitur nostraomnia

tiantopera, in ea tirmati, in ea crescamus ; mater

est optima, fovet infirmos, exercet provectos, ar-

guit inquietos, diversis diversa benigne exbibens
;

e t ut filios omnes diligit. Esl enim dum arguit, mi-

jj tis;cum blanditur, simplex : pie saevit, sine dolore

mulcet, patienter irascitur, humiliter indignatur,

adversa tolerat, prospera temperat, omnia suffert,

omnia credit, omniasperat, omniasustinet. Ipsam

si amplectamur, fratres, nutriet inter nos concor-

diam, servabit unionem, ac in Spiritu sancto con-

gregati, Deus pacis, et consolationis erit nobiscum,

qui sit benedictus in saecula, Amen.
Sequilur modo P,egula S. P. Augusiini, quameliam

profitenlur, nempe :

Anteomnia,fratres charissimi,diligatur Deus,etc.
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Cootre peeeimam ,
Betem, \l, 76.

Contra prwiulem, XV, liO.

Gontrovereiam qus, ll, 117-

Controvereiam quatuor, [I, 149.

Coalumaeiam prepoaili, \

Contumaeiam Joauuis. Hegist. ad

neg. iiup. 78.

Coram dileoto Bllo, XV, 118.

Coram dlleeto Blio, W, 188.

Coram dUeeto Blio.XV, 223.

Coram dileeto, XVI, 88.

Goram illo tatemar, IX, 74.

Correetioue moaaeterii, XII, 14.

Ctelestis agrteola, KIU, 188.

Cmleatia Patrisfauiiliaa, lll, 44.

Credebainus haetenoe, VI, 38.

Credebamaa hactenae, xvi, 117.

Credebainus Doe, VI, 151.

Cum a oatholiciB, XI, 12.

Cum a eatholicis, XI, 13.

Cuma culliolicis, XI, 14-

Cum a catbolicis, XI, 15.

Cum a nobie petitur. I, 184.

Cum a uobis petitur, I. 136.

Cum a uobis petitur, I, 139.

Cum auobis petitur, I, 141.

Cum a nobis petitor, 1. 154.

Cum a aobia petitur, I, 156.

Cum a uobis petitur, I, 157.

Cum a nobia pelitar, 1, 158.

Cum a nobia petitur, I, 159.

Cum a nubie petitur, I, 19S.

Cum a uobis petitur, I. 807.

Cum a nobis petitur, I, -16.

Cum a nobis petitur, I. 217.

Cum a uobis pelitur, I, 2*9.

Cum a uobispetitur, I, 252.

Cum a nobis petitur, 1, 856.

Cum a nobis petitur, I, 272.

Cum a uobis petitur, 1, 280.

Cum a nobia petitur, I, 885.

Cum a nobis petitur. 1. 893.

Cuuj anobis petitur, I, 365.

Cum a nobis petitur. I, 370.

Cum a nobis petilur, I, 423.

Cum a nobis petitur, I, 465.

Cum anobis petitur, II, 68.

Cum a nobis petitur, II, 72.

Cum a nobis petitur, II, S9.

Cum a nobis petitur, II, 92.

Cum a nobis petitur. 11. 101.

Cum a nobis petitur, Q. 186.

Cum a nobis petitur, Ii, 128.

Cum a nobis petitur, II, 13S.

Cum a nobis petitur, II, 140.

Cum a nobis petitur, 11, 171.

Cum a uobis petitur, 11, 222.

Cum a uobis petitur, II. 249.

Cum a nobis petitur, II, 250.

C.um a uobis petitur, II, 263.

Cum a uobispetitur. II, 264.

Cum a nobis petitur, II, 281.

Cum a uobis petitur, U, 301.

Cum a uobis petitur, VI, 43.

Cum a uobis petitur, VI, 1 ».

Ciun a nobis petitur, VII, 63.

Cuiu a nobie petitur, Vll.so.

Ciim a nnins petitar, VII, 143.

Ciiin a nobis petitur, VII, 140.

Cumauobis petilur, VIII, 4.

Cuui a oobia petitur, IX, 31.

Cum a Bobia petitur, i\, 111.

(.niii ii oobia petitnr, l\, 133.

t iiiii ii oobia petitur, IX, 18

Cum a nobia petitur, i\, W6.
Cuui a aobie petltar, i\,

C.iiin ii oobU petltur, \, 13.

C u oobii petltur,

i iiin ,i Dobii petilur, XI, .-

i .iiiii a iiotn -> petitur, XI, 12 I.

Cniii ii oobla petil nr, \l i > s -

i:iin, .i iiniii pelltor, S I,

• .iiiii ii iiuliis petltur, XI, i i.

Cum H oobii pel tur KI, 189,

Cum u uvbie petitur, XI, 209.
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Cum a nobii peUtur, \i, 222.

Ciiin 11 nobia petitar, \i,

Cuiu ii aobie petitor, XI,

Cam a iintjis |ietitur. XI, E tO.

Cum a uobis petitur, XI, 241.

Cum 11 nobia petitnr, XI, 242.

Cum " nobie petitur, XI, 843.

Cum a nobis pelitur, XI, 879.

Cuiu « oobii petilur, XII. 70.

Cum a uobis petitur, XII, 71.

Cum a uobis petitor, XII, 72.

Cum a uobis petitur, XII, III.

Cum a uobis petitur, XII, 112.

Cuui a uobis petitur, XII, 135.

Cum a nobis petitur, XII, 159.

c.um a uobis petitur, XII, ico.

Cuui a uotiis petitur, XII, 161.

Cum a nobis pelitur, XII, 162.

Cum a nobis petilur. XII, 103.

Cum a nobis petitur, XIII. 30.

Cuiu a nobis petitur, XIII, 77.

C.um a nobis petitur, XIII, 79.

C.nm a nobis petitur, XIII. 121.

Cuui a nobis petitur, XIII. 143.

Cum a uobis petitur, XIII, r.12.

Cum a nobis petitur, XIII, 200.

Cum a uobis petitur, XIV, 7.

Cum a nobis petitur. XIV. 23.

Cum a nobis petitur, XIV, 25.

Cum a nobis petitur, XIV, 41*.

C.um 11 uobis petitur. XIV, 51.

Cum a nobis petitur, XIV, 54.

Cum auobis petitur, XIV. HLi.

Cum a uobis petitur, XIV, 119.

Cum a nobis petttur, XIV, 135.

Cum a uobis petitur, XIV, 139.

Cuui a uobis petitur, XIV, 141.

Cum a nobis petitur, XIV, 164.

Cum a uobis petitur, XV, 5.

Cum a nobis petitur, XV, 25.

Curn a nobis petitur, XV, 34.

Cum a nobis petitur, XV, 51.

Cum a nobis petitur, XV, 55.

Cum a nobis petitur, XV, 59,

Cum a nobis petitur. XV, 68.

Cum a nobis petitur. XV, 86.

Cum a nobis petitur, XV, 96.

Cum a nobis petitur, XV, 133.

Cum a nobis petitur, XV, 165.

Cum a nobis petitur, XV, 220.

Cum a nobis petitur. XV[, 68.

Cum a nobis petitur, XVI. 1 15.

Cum a nobis petitur, XIV, 123.

Cuui a nobia petitur, XVI, 157.

Cum a nobis petilur, Soppl. 5.

Cuui a nobis petitur, Suppl. 16.

Cuiu a nobis petitur, Suppl. 20.

Cum a nobie petitur, Suppl. 38 ter.

Uuiu a uobis pelitur, Suppl. 69.

Cuui a uubis iietitur, Suppl. 104.

Cuni a uobis petilur, Suppl. 137.

Cum a nobis petitur, Suppl. 145.

Cum a nobis petitur, Suppl. 147.

Cum a uobis petitur, Suppl. 169.

Cum a nobis petitur, Suppl, 174.

Cum a uobis petltur. Suppl. 194.

Cum a nobis pettitur, Suppl, 827.

Cum a nobis petilur, Suppl. 231.

Cum a quibusdam, VIII, 158.

Cuinasede apoetoUca, XII, 100.

C.urn ablmti Neritoneusi. XVI, 8.

Cum ab illis apostolicee. Regiatr.de

neg. lmp. 72.

Cuin ab omni specie, I, 376.

Cum aoceptom aogelua, ttegistr.de

iinp. 180,

Cuio aoceeeleeeot, I, 59,

Ciiin aooeeeiaieut, \

Ciuii ai oeaiiaient, 1 \

Cuin adeo icrlpta, I,

1 iiin ,ni capli odaa I

Ciiin ad oouaillum, VIII, 1 16

Ciiin ad ea enequuuda, I, 400.

ciiui ad
Ciiin ,1.1 aihortaodoa, 1. •

1 11 iiii illam eeoleelam, VUI, 186,

Ciuu ad mandatum, XV, 214.

Cum ad monasterium, V, 82
Cum ad ooitram dudum, XI, 203.
Cum ud uostram nuper, 1, 523.
Cum ad noslrum exsequeuduui,

XI, 57.

Cum ad obedieulium. XV, 134.
Cum ud obedientiam, XV, u5.
Ciim ad quorumdain. I. 140.

Cum ad BuppliciB, \ 1. 86.

Cum ad uuiveraos. Suppl. 28.
Cum ad viudktuin, 11, 259.

Cum ad vindielaui, 111, 3.

Cuni Aleiandriii.ini. IX, 95.

Cum alii reges, Xlll, loo.

Cuiu aliquos, V, 27.

Cum autequam esses, IX. 136.

Cum antiqui bostis. 1, 306.

Cum apostolica, I, 15.

Cum apostolica. Soppl. 114.

Cum apostolica sedes, I, 315.

Cum apostolica sedes, I, 555.

Cum aposlohca sedes, IX, 149.

Cum apostolica; sedis, II. 4.

Cum apostolica; sedis, VIII, 102.

Cum apud sedem, I,

Cuui apud sedem, I, 333.
Cum Arelatensis, I, 474.

Cum asperitate merito. Suppl
Cum assumpseris signum, VIII, 99.
Cum avaritiie fervor, XII. 142.

Cum B. monaclius, XIV, 152.

Cuiu Balmense monasterium, 1,114.

Cum beatus Petrus, IX. B2.

Cum bealusPetru^, IX, S3.

Cum Berlholdus miles, VIII. S.

Cum bonu siut, 11, 181,

Cum bome memoria?. V, 106.

Cum bouae memoria'. VII, 99.

Cum boua? memoriss. XV, 13.

Cum boui judieie. VI. 224.

Cum Bononiensis.XVI. 1S4.

Cum Buccse Leonis. XV, 33.

Cum capella uobilis, IX, 265.

Cum castrum Vallis. Xll, 5.

Cum catholici pauperee. XV, 93.

Cum causa qua?. I, 392.

Cum causa qua?. VIII. 213.

Cum causa quav X. 162.

Cum causa quaB. XVI. 183.

Cnm causam quea. II. 295.

Cum causum qu;v VI, 112

Cum causaiu queB. IX, 109.

Cum causaiu quse. XI, 253.

Cum causam qoa. XII. II.

Cum causam qusB. Xlll. 1S2.

Cum causam qnu'. XIV, 87.

Cum causum quaB. XIV, 88.

Cum causam qua . XV,
C.um causam qu*. XV, 125.

Cum causam qu«. XV, 141.

Cum causam quae. XV, 150.

Cum causam super. XVI. 112.

Cum certa sint. XI. 212.

Cum certa sint. XI, 213.

Cum charissimi. II. ISt.

Cuui ehariaaimo. Vill, 200.

Cum charissimo. Hegislr. de neg.

iinp. 132.

Cum charissiuius. VII, 55.

Cum charissimus. Kegistr. de ueg.

imp. 60.

Cum chariaeimaa. Uegistr. de ue^.

imp. 188

Cum Christus sit. VI, 116.

Cum Chriatoeeit. VIII, 43.

Cuin Chrietoa sit. IX, 44.

Cum Chriati patrimoaiam.XVI, It.

Cum Cialercitiuiia XI

Cum Ciateroienale. XII, lo,

Cmii isivilei Ptrment -1.1
Cuin civitatem, 11, 156.

Cmu olerloi, VI, H'6.

i iim clerioi pra olniia, XIII, 1
v

Cuui Conradus, II,

1 11111 Conataatiaopolitauum, X, J7.

Cuiii couitet voi, VII

Cuin couatel roloaanam.SuppJ
t 11111 coutiugal interduui \1II
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Curu eredamus le. 1IJ, 24.

Cura custodia ecclesise. IX, 120.

Cum decisee io aoiU a. XV, 115.

i decoreoi domns. IX.

Ciim defeusio veslra. II, 192.

Cum deputati sitis. IX, 50.

Cum Ueus de hoe. IX, 191.

I u 1 1 1 devol is affeclum. II, 202.

CutQ de charis^imo. XVI, 133.

I iii ile Chi istiani. VIII, 197.
i luin de conf-titutlone, II, 125.

c.ura. de discordia. Regist. de neg.
imp. 21.

Cum de latere nostro II, 165.

Cuin de malrimonio. Registr. de
ne„'. imp. 169.

i lum de ordinanda. XV. 38.

( lum de superui. IX, 28.

Cuin diabolus misisset. XI
Cum dilecta in Christo. XI, 86

Cum dilecta: iu Christo. IX, 108.

Cum dilecti lilii. I.

Cum dilecti filii. I. 282.

Cuni dilecti aiii. I, 544.

Cum dilecti lilii. VI. 227.

Cum dilecti filii. VII, 28.

Cuin dilecti filii. VIII, 76.

Cum dilecti lilii. VIII, 16t.

Cnmdilecti Ulii. VIII, 188.

Cum dilecti lilii. IX. 40.

Cuin dilecti lilii. X, 31.

Cum dilecti tilii. X, 193.

Cumdilecti Hlii, XI. I I.

Cum dilecti liln. XI, 205.

Cum dilecti filii. XI. 225.

t.um dilecti filii. XI, 268.

Cuin dilecti Blii. XII. 116.

Cum dilecti iilii. XIII, 49.

Cum dilecti Hlii. XIII, 208.

Cum dilccli tilii. XIV, 86.

Cuui diiecti lilii. XIV, 137.

Ciim dilecti tilii. Suppl. 1 1.

Cum dilecti lilii. Suppl. 89.

Cum dilectis tiliis. VI, 245.

Cum dilectis tiliis. X, 188.

Cum dilectis hliis. XII, 53.

Cum dilecti3 Biiis. XIV, 56.

Cam dilectis filiis. XV. 160.

Cum dilectum filium. XV, 167.

Cum dilectum tilium. XV, 169.

Cum dilectu» Blius. I, 101.

Cum dilectns filius. 1, 247.

Cum dilectus tilius. 1. 299.

Cutn dilectus Hlius. 1, 377.

Cum dilectus filius. I. 542.

Cum dilectus filius. II, 91.

Cum dilectus filius. 11, 137.

Cum dilectus filius. II, 174.

Cum dilectus tilius. V, 12.

Cum dilectus filius. VI, 128.

Cum dilectus lilius. VII, 50.

Cum dilectus filius. VII. 125.

Cum dilectus filius. VII. 163.

Cum dilectus fiiius. VIII, 30.

Cum dilectus filius. VIII, 109.

Cutn dilectus filius. IX, 51.

Cum dilectus rilius. IX, 94.

Cum dilectus filius. X, 56.

Cum dilectus filius. X, 58.

Cum dileelus filius. X. 207.

Cum dilectus filius. XI, 154.

Cum dilectus filius. XI, 164.

Cum dilectus filius. XII, 62.

Cum dilectus filius. XII. 132.

Cum dilectns filius. XIII, 3.

Gnm dilectus filius. XIII, 40.

Cum dilectus filius. XIII, 135.

Cum dilectus rilius. XV, 90.

Cum <!ilectu? Blius. XV, 117.

Cum dilectus filius. XVI. 54.

Cum dilectus filius. XVI. 170.

Cura dilectus filius. Suppl. 188.

Cum dilectus filius. Suppl. 189.

Cum dllectus filius. Suppl. 192.

Cum diligenter. IX, 240.

Cum diligentibus. VII, 111.

Cum disseusionis. Registr. de neg.

imp. 154,

Cum dissensionis. Regist. de neg.
imp. 155.

Cum dissensionis. Registr. de neg.
iin i. 157.

Cum dissensionis. Regist. de neg.
imp. 158.

Cum diviaa testante. V, 160.

Cum domini vestri. XII, 88.

Cum douationes. XIV. 28.

Cum ea oinnia qu;e. XV, 8i.

Cum ei simus. I, 23.

Cum ejus locum. VII, 67.

Cum ejus locum. VII, lii.

Cum ejus viees geramus. XV, 114.

Cum'eo faciente. XVI, 120.

Cum ecclesia. I, 457.

Cum ecclesia. II. 283.

Cum ecclesia. VII, 46.

Cum ecclesia. VIII. 26.

Cum ecclesia. X. 93.

Cum ecclesia. X. 94.

Cum ecclesia. XIII, 52.

Cum ecclesia. XIII, 159.

Cum ecclesia. XIII, 160.

Cum ecclesia. XIII, 18 I.

Cum ecclesia.Registr. de neg. imp.
85.

Cum ecclesiam. XVI, 157).

Cum ecclesiarum. I, I5">.

Cum ecclesi», 1, 8.

Cum ecclesiasticee. I,

Cum eleclionis coulirmatio. XIV,
67.

Cum emergeutiuui. I, 108.

Cum euormes excessus. II, 95.

Cnm episcopatus vester. XV. :.i.

Cura esse vos Eoclesiae. II. 163.

Cum esset diiectus. XII. 170.

Cum essef dilectus. XU. 17 1.

Cum esset dilectus. XII, 173.

Cum esset dilectus. XII, 174.

Ciini esset dilectus. XII, 176.

Cum esset dilectus. XII. .7i.

Cum et alias oves. XIII, 6.

Cum excommuuicatis. XVI. Oi.

Cum exiommuuicatorum.XVI, 116.

Cum exitus quadriennii. XI, 108.

Cum ezspectaverimus. XIV, 36.

Cura exspeetaverimus. XIV, 37.

Cum exspectaverirnus. XIV, 38.

Cum ex apostolalus I, 472.

Cura ex apostolatus. I, 529.

Cum ex apostolicre. XI, 177.

Cura ex concessa. XIV. 27.

Cura ex conquestioue. II, 94.

Cura ex conquestione. II, 186.

Cura ex eo quod. IX, 221.

Cum ex :;uerra qu«. Suppl. IS6.

Cum ex illo generali. I, 50.

Cum ex illorura incuria. X, 17.

Cum ex injuucto. I, 432.

Cum ex injoucto. I, 433.

Cum ex iujuacto. II, 40.

Cum ex injuncto. II, 41.

Cum ex injuncto. II, 42.

Cum ex injuucto. II. 141.

Cum ex injuncto. V, :

Cum ex iujuncto. X.
Cura ex injuncto. XI, 125.

Cura ex injuncto. XIII, 37.

Cura ex injuncto. XIII, 205.

Cuui ex injuncto. XIV, 12.

Cum ex injuncto. XIV, 26.

Cum ex injuucto. XIV. 142.

Cum ex injuncto. XIV. 164.

Cum ex naturalis. I, 502.

Cum ex naturalis. 1, 503.

Cum ex nostri debito. Suppl. 146.

Cum ex officii nostri. V, 114.

Cum ex officii nostri. X, 131.

Cum ex ofdcio. VIII. 149.

Cum ex paucitate. XI, 135.

Cum ex pia> recordationis. VII,

226.

Cum facti simus. II, 230.

Cura felicis recordationis. I, 55.

Cum felicis recordationis. XV, 185.

Cum filii dissidentes. VI, 234.

Cum finem rerum. Regist. de neg.
imp. 98.

Cum linis nou pugna. Registr. de
neg. imp. 100.

Cum fortius sit. I, 447.

Cum fratrura et. V, 147.

Cum gemitus Eccleske, XVI. o.

Cum geraraus iu terris. X, 68.

Cura gratiam nostram. II, 62.

Cum gratiam nostram. VII, 136.

Cura flerveus et R. XIII, 203._

Cum Hilarius quoudam. X, 25.

Cum Hilarius iraondaiu. X, 26.

Cum honestastua. XI, 219.

Cura houori sit. VUI, 10.

Cum igitur nostris. XIV, 30.

Cum ii qui olim. Registr. de neg.
imp. 113.

Cum illam recolimus. XV, 189.

Cum illius locum. X, 226.

Cura illius locum. XIV, 43.

Curu illius vicem. I, 40.

Cum illius vicem. I, 109.

Cum illos qui, I, 151.

Cum impunitas scelerum. II, 225.

Cum inestimabile. XIII, 78.

Cum iuestimabile. XIII, 94.

Cum injunctum nobis. Suppl. 133.

Cum iustantia nostra. I, 473.

Cum instantia nostra. I, 568.

Cum in aliquos. I, 266.

Cnm in Carthaginiensi. Suppl. 175.

Cum in Carthaginiensi. Suppl. 176.

Cum iu causa. XIII. 61.

Cura in cruce Doraini. XVI, 178.

Cum in cruce Domini. XVI, 179.

Cura in dicecesi tua. XI, 272.

Cum iu distribnentibus. III, 32.

Cum in Ecclesia. I, 153.

Cum iu Ecclesia.l, 160.

Cum in Ecclesia. I, 309.

Cura in Ecclesia. II, 275.

Cum iu Ecclesia. XI, 136.

Cum in ecclesiis. I, 148.

Cum in habitu. VI, 137.

Cura iD jure peritus. XI, 176.

Cum in juventute. VI, 73.

Curn in juventute. IX, 113.

Cum in juventute. XIII, 12.

Cum in Lateranensi. X, 153.

Cum in lege. I, 296.

Cum in manu. VI, lOt.

Cum in meraoiia. XVI, 129.

Cum in memoria. XVI, 182.

Cum in negotiis. II, 54.

Cum in negotiis. II, 55.

Cum in nobiles viros. XIV, 39.

Cum iu partibus. I, 554.

Cum in Roncelinura. XIV, 40.

Cum in susceptione. Registr. de
neg. imp. 114.

Cum in tantum. I. 397.

Cum in tua dicecesi, XV, 184.

Cum in Turonensi, I, 205.

Cum inter alios, I, 485.

Cum iuter alios, I, 511.

Cum iuter Armenise, XIV, 64.

Cum iuter ArmeniaJ, XIV, 65.

Cum inter Armeuia', XIV, i!6.

Cum inter csetera. Regislr. de neg.

irapr. 135.

Cum inter dilectam, III. 40.

Cum inter dilectos, II, 47.

Cum inter dilectnm, II, 30.

Cum inter cecoLonium, XIII, 194.

Cura iuter omnes, XIV, 108.

Cum inter principes, I, 318.

Cum iuter te ac, XIII, 111.

Cum inter te ac, Registr. de neg.

imp. 128.

Cum inter te et, I, 573.

Cum inter te ex parte, XV, 126.

Cum inter tuse, VI, 157.

Cum inter universas, II, 190.

Cum inter venerabilem, 1, 31S.

Cum inter venerabilem, II, 15.

Cum inter venerabilem, II, 16.

Cum inter venerabilem, XI, 8.
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(jiiii Inter rantrabtUn, xiu, 156.

Ciiin iular roe, I. 188.

Cuui loter 9M, \ . 5

(.11111 mler \os, V, 100,

Ciuu uiter voa, VI, 82.

C11111 uiter vos, Mll, M8.
cum iDler vos, XI, 127.

Ciiui iutcr f(M| XI, lliti

C11111 inter »0», XIII, 55.

Cuui jnler »08, XIII, 56.

Cuui iuter \os, XV, 98.

i.iun Irreprebeoaibileui, l, 70.

Cuui is qni mueula, VI, 168.

cuui h iiui roperbia. Suupl. 196.

Com J. et A. oanouici. XI, 876.
Cuni Jacobus judev I. 68.

Cuui jaui anoos, XIII, 83,

CUOJ jaiu capilis XV, 215.

Cnni jam dudum super, III, 41.

Cuin jodiclum. Suppl, 218.

Cuu) juratiiin sit, \, 132.

Cuiu justus Douiiuus, I, 78.

Cuin juxta canoohas, X, 5.

Cuui juxta cauouicus, XI, 62.

Com juxta canonicas, Xiii, 122.

Cum juxta legitimaa, VI, 40.

Cuai Iuxta testiuiouiuui, VI, 146.

Cuiu lateraueusem, XV, 81.

Cuiu lex iohibeat. VII, 118.

Cuiu libera monasteria, XIII, 39.

Cuin lites qute, V, 72.

Cuui litiguntiuin utilitatis, XVI,
159.

Cuin litigaturus. I, 295.

Cuiu longo oousuetndiue, VII, 182.

Cuui lupi rapaees, VII, 105.

Cuai lupus procurator. XIII, 70.

Cuui M. Ferrariensis, I, 98.

Cuui M. uiulier, XIII, 80.

Cuui manifeslis haereticis, XII, 172.
Cuui Marttue circ, V, 121.

Cum uiouasteriuni. I, 868.

Cum uiouasteriuni, I, 501.

Cuui uiouasteriuui, II. ii>7.

Cuni movisses olhn, XIII, 7.

Cuui Narnienses, XI, 143.

Cuui neuio suis, VII, 108.

Cuin neaio veslruui. IX, 232.

Cum Nicolaum diaconum, XVI, 88.

Cuui nobilis vir, XII, 155.

Ciiiii nobilis vir, XII, IbS.

Cuin nobis licel, I, 145.

Cuni uobis licet, I, 499.
Cuui nobis sit, IX, 116.

Cum nos et progeuitoies, XV, 222.
Cuiu uos favorabiles. VI, 11.

Cum nos uuiversis, VU, 162.

Cuiii nou liceat, II, 150.

Cuai non possit ecclesiis, XVI. 138.

Cuui uonnullcB possessioues, XIII,
173.

Cuai uostris duduui, XVI, appeud.
6.

Cum ouper apini, XII, 1 07.

Cum nuper ecoleaiEB, V, 25.

Cum uuper ex parte, X, 30.

Cuui auper opposueris, III, 25.

Cuai ouper Purisius, XV, 43.
Cuui uuper vobis, XV, 83.

Cum ob reveieuliau). Registr. ad
neg. imp. 103.

Cuui occaaioDe illiua, I, 241.
Ciiin oiim abbati, XI, 237.

Cum olini ah M., XVI. 13.

Cuiu olim ad aures, IX, 1 13.

Cuiii oluii ail Doalram, V 141.
Cuui olim aii Qostram, \ i. 139.
Cum olim inl oostram, VII, '.'3.

Cuu) olim ad im-ii iin, XI. 251.
Cum uinn ad petitionem, XIII, 14.
Ciiin oiiui ad sedem, VI, 100,
Cuin uluii bouaj, 1.

Cum olui \!ii. 155,
Ctim olloi cai ln. XVI, M
Ciiim pliui cau i'i \ \ I. 72.
Ciuii oiun cbarlsaimu , \

I

Cuui ohui clves, XVI, 147.

Uuui olim l>. 1, 364.

CUUI oliui de pl .ebeuila, XIII, 45.

Cuu) olun dilecli, I, 583,

Cum ohin dilecti, III, 15

Cuui olim dilecti, XI, 205.

Ciun oinn dtlecti, XVI, il9.

Ciiui oluu dilecto, \ 111, 157.

Ciiin ohm dileotui, i, 188.

Cuu) olim dlleotus, v, 82,

Cum olim dileclus, VI, 37.

Cum oliin dilectus, VI, 8'.'.

i .iiiii olim dileetus, VII, 2211.

Cuiu oliin dilectus. X, L97,

Ciun oliui Kcrlcsia, V, 28.

Cu») olim essemua, II, 79.

Cuui olim essemus, II, 280.

Cum olim esses, II, 144.

Cum oliinexolticii.ltegistr.de ueg.

imp. 178.

Cum olim ax.otfloii.fiegistr.de ueg.

imp. 181.

Cuni oliiu ex oflicii. Kegistr. de
neg. imp. 182.

Cum olim ex parte, XIV, 132.

Cum oliin ex parte, XVI. Append.
1.

Cum olim exparte.XVI, Appeud.2.
Cuui ohm fuimus, VII, 173.

Cum oliiu gruudes, XV, 193.

Cum olim iuter, 11, 152.

Cum olim iuter, VI,'. ..

Cum olim iuter, VI, 104.

Cum olui) inter, VII, 73.

Cum olim luter, VII, 101.

Cuiu olim iuter, IX, 52.

Cum olim inter, X, 91.

Cum olim inter, XII, 54.

Cum olitn uobis, II, 277.

Cuni olim nostris, XII, 1.

Cuiu olim nuntius, XVI, 4.

Cinii oliiu pro canouicis, X, 66.

Cum olim propter, III, 20.

Cum olim quajstio, VI, 202.

Cum olim quidam, X, S3.

Cum olim sicut, I, 207.

Cum olim super, XI, iiT.

Cum olim taui contra, XII. 177.

Cum olim tibi, frater, VIU, 155.

Cum olim tu, VI, 232.

Cum olim Tullensis, IX, 55.

Cum olim venerabili, VII, 60.

Cum olim veuerabili, IX, 165.
Cum olim venerabilis, II, 257.

Cum olim venerabilis, XI, 2iS.

C.uui olim veuerabilis, XII, 36.

Cuu) olim venerabilis, XVI, 65.

Cum omues unuin, 1, t92.

Cum omoes unum, VII, 7.

Cum omnia orta. I, 4.

Cum omnibus ecclesiis, XII, 179.

Cum omuibus ecclesns. Soppl.
232.

Cum omnibus teneamini, VIII, 73.

Cum omuiuui ecolesiarum, X, 95.

Cum oporteat, IX, IbU.

Cum orlhodoxa; tidei, XI, 157.

Cum orthodoxse tidei, XI, 231.

Cuui Utto dictus iuiperator, XIV,
78.

Cum P. diaconus, 1, 248.

Cum P. et J. preabjteri, XII, 23.

Cum paci etquieli, V, 61.

Cum partes inter, I, 30.

Cum parles iuter. Suppl. 1.

Cum partibus apud, \. 56

Cumpastores Booleeia, XVI, 121.

Cutn paatoria aentenlia, Vll, 37.
i nni pater et lilius. IX, 76.

Cum paterua' solhciludiais, Vll,

152.

r.iiin pecoatie exitteotibua, vn. is.

Ciiiu perdltionia Hliua. Buppl. 187.

Ciim perditionia Bliua Suppl. 243.

i.iidi pereonara luam, XIV, 4.

Cum perennam luam KW
i iiin

i
eraenao tuum, XIV, 1 54.

i iiin per uiius liltaras, XV, t7.

I iiiii per t:oi)Sluutiuopolitain, \ 111.

Uo.

Cum per Coustantinopolitaai, IX,
45.

Cum per illius gratiam. Suppl.

Cuin per ijisiiis gratiam, XVI, 135.
Cuiii per ipsius graliam, XVI, 130.
Cuui per ipaius graliam. Suppl.

Ciiin per mauus nostras, VIII, 179.
Cuui per manus nostras, IX, 196.
Cum per mauus uostras, X, 36.
Cum per mediuiu, XIII. 90.
Cuui per privlleguim, X, 97.
Cuui privilegiam, X, 170.
Cum per veueramles. Registr. de

ueg. imp. 93.

Cum per vos fratres. Registr. de
ueg. imp. 94.

Cum peteutibus veniam, VII, 225.
Cum piffi recordatiooie, VI, 121.
Cuui Pisaoi coutra, XIV, 101.
Cua) plena cuilihet, X, 215.
Cum plenitudo legis, II, 39.
Cum plerumque expdiat. XV, 71.

Cum Posnanieuses, XIV, 89.

Cum post alia, XII, 71.
Cum post fvangelicum, I, 44.
Cuin pra-lati ecclesiarum, I, 45.

Cum prseter decem et octo, XIV,
70.

Cum prteter solitum, II, 203.
cnii, principes Alemanais.Kegistr.

de nes. imp. 164.

Cum prodierit hacteuus, IX, 166.
Cum provida deiiberatione, IX, 39.

Cum provisio clericorum, X, 125.
Cum pro beneticiorum, XII, 20.

Cum pro causa, I, 319.
Cum pro causa, IX, 46.

Cum pro controversia, II, 199.

Cum pro controversiis, I, 329.
Cum pro dilecto, XI, 267.

Cum pro dilecto, V, 132.

Cum pro ecelesia, XI, 156.

Cum pro his tibi, l. 315.

Cum pro qua?stione, V, 35.

Cum pro qua;stione, V, 73.

Cum pro qusestiooe, XVI, 22.

Cum pro reconciliatione, XVI, 83.

Cuu) propter defectum. Registr.de
neg. imp. 112.

C.uui propler laicorum, I, 521.

Cum quauta gloria, VIII, 92.

Cum quanta gloria, IX, 101.

Cum quaunlaii) Walkeriam, XI, 83.

Cum qusdaui capitula, XIV, 144.

Ciiin qoa*dam casaliu, XV, 65.

Cum queeiiam casalise, XV, 66.

Cnm qua^ileui diuvesis, XVI. 15;!.

Cum quoedam possessiones, XIV,
71.

Cum quidau) de fratribus, XV, 91.

Cum quidam poutilices, XVI, 174.

Cum quidaiu presbvleri, Xll. 14S.

Cum quieti Yirziliaceusis, XIV,
127.

Cum reodiv) laoguores, Ylll, 67.

Cuui regia sereoitas, VI, 68.

Cum reeia sereuitas. VI. Bft,

Cuui regia sereuitas, VI. 7i>.

Cum regnoruin status, I, 480.

Cum reprobus Otto. Soppl, 193.

Cum regendo imperio, X, 120.

Cum res Pateriuorum, X, 105.

Cmo Ronoelinoa, XI \

Cuui Koooeliooa, XTV, '.'6.

i.uiii S. ballivo quoudam, X11I.I67.

Com S. quondam, II, 273.

Cuin aaoria oaoonibua, 1. llft.

liiui sacroaaoota, I. 582.

Ciiui Boriptum sii. I. to7.

Ciuii secundum. Suppl,
i '.iiin secuudum apostolum, I,

i.iuii secunduiu npostolum, IX, 141

Cuiu secuuduiii Hposlolum, \.

Ciiin seeunduin apoatolum, W
219.

tauu secuudum doctnusui, 1, 41*.
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Cuai sccundum doctrinain. I, 466.

Cnm secundum evaugelicam, VI.

62.
Cum secundum evangelicam, IX,

102.

Cum secundum traditionem, I, 471.

Cum sedes apostolica, I, 490.

Cum sedes apostolica, I, 491.

Cuin Bedes apostolica, I, 492.

Cum sedes apostolica, I, 493.

Cum sicut asseritis, XI, 63.

Cum sicut audivimus, I, 71.

Cum sicut cliarissima, XIII, 38.

Cum sicutdilectis, XIV. 124.

Cum sicut dilectus, XIII, 2.

Cum sicut per veslras, X, 200.

Cum sicut venerabilis, XV, 29.

Cum sicut veslra discretio, XVI,
173.

Cum simus in sede, II, 105.

Cuin simus licet immeriti, IX, 105.

Cum simus omuibus, I, 477.

Cum simus secundum, XIII, 37.

Cum siinus singulis, I. 402.

Cum simus viris. VI, 10.

Cum silisoperibus, VI, 107.

Cum Bint diligentius, VII, 26.

Cum Bit onu6. VIII, 144.

Cum sit regi, VIII, 41.

Cum sit regula, II, 145.

Cum sine capite, II, 204.

l.um sine pallio, X, 134.

Cum status ecclesiarum, I, 189.

Cum guperbis Deus, X, 65.

Cum super abbatia, II, 38.

Cum super facto. Registr. de neg.

imp 89.

Cum super his quae, VIII, 100.

Cnni super libertate. I. 427.

Cum super negotio. X. 219.

Cum super praebenda, I, 215.

Cum super prioralu, I, 533.

Cum super processu, X, 3.

Cum super reformatione, XIV, 82.

Cum super sorte, XIII, 142.

Cum super translatione, VIII, 161.

Cum super ubu, XIII, 197.

Cum talis ii9se debeat, XIII, 63.

Cum talis esse debeat, XV, 94.

Cum tam tu quam, I, 178.

Cum tempore bonae, I, 317.

Cum terra saDcta, I, 437.

Cum te credamus, I, b43.

Cum te non solum, VI, 131.

Cum te a Bartholomaeo, XV, 158.

Cum tibi, frater, X, 2?.

Cum tibi curain, XVI, 101.

Cum tibi de benignitate, V, 40.